
江阴市城南城市建设投资集团有限公司 35kV变电所增容至 21200kVA工程成交结

果公告

（招标编号：JSZHXJ2024N-C001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江阴市城南城市建设投资集团有限公司 35kV变电所增容至 21200kVA工

程:

      中标人：海澜电力有限公司 中标价格：728.62万元

二、其他：

   江阴市城南城市建设投资集团有限公司 35kV变电所增容至 21200kVA工程成交结果公告

江苏智汇锡建工程项目管理有限公司受江阴市城南城市建设投资集团有限公司的委托，就其

江阴市城南城市建设投资集团有限公司35kV变电所增容至21200kVA工程进行竞争性磋商采

购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：江阴市城南城市建设投资集团有限公司 35kV变电所增容至 21200kVA工程

项目编号：JSZHXJ2024N-C001

二、招标项目简要说明：

采购需求：本工程为江阴市城南城市建设投资集团有限公司 35kV变电所增容至 21200kVA工

程，主要内容包括变电站为全户内布置：a）本期#1主变利旧，需移位安装，容量为 3150kVA，

增容#2主变，容量由 2500kVA增容至 8000kVA，新增#3主变，容量为 10000kVA。增容后 35kV

城南投资变的主变规模为 3150+8000+10000kVA。#2主变、#3主变阻抗参数 Uk%暂按 7.5选

择，二级能效。

b）35kV部分：本期新增 1回主变出线柜、更换计量柜、进线开关及#2主变出线柜中电流互

感器。

c）10kV部分：本期新增 10kVⅠ段母线，出线 3回，预留 2回，移位安装 10kVⅡ段和Ⅲ段

母线，每段母线出线 3回，预留 2回；10kVⅡ段和Ⅲ段母线上新增 1回电容器出线柜。

d）本期#1主变（3150kVA）维持原有 1组 800kVar电容器组，需移位安装；#2主变（8000kVA）

维持原有 1组 600kVar电容器组，需移位安装，新增 1组 1200kVar电容器组；#3主变

（10000kVA）配置 1组 1800kVar和 1组 600kVar电容器组，低压无功补偿装置要求能自动



频繁投切等；

包含安装，接电调试，并通过供电验收，能顺利接电生产。（详见采购文件）

预算金额及最高限价：738万元

三、采购公告媒体及日期：

采购公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台网

公告发布日期：2024年 4月 19日

四、评标信息:

评标日期：2024年 4月 30日

评标地点：江阴市青阳镇公共资源交易中心（政务服务中心二楼） 

五、成交信息:

供应商名称：海澜电力有限公司

供应商地址：江阴市文化东路 32号海澜电力有限公司

中标（成交）金额：728.62万元

六、本项目公示期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜:

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏智汇锡建工程项目管理有限公司提出质

疑，逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1.采购人信息

名　　称：江阴市城南城市建设投资集团有限公司

统一社会信用代码：913202816835020686

地　　址：江阴市青阳镇旌阳大厦

项目联系人：沈国晓

联系电话：13771265618

2.采购代理机构信息

名　　称：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

统一社会信用代码：91320214727400523L

地　　址：江阴市澄江街道沿河路 35号



项目联系人：杨工

联系电话：15852682223

江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

2024年 5月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江阴市城南城市建设投资集团有限公司                         

   地    址：江阴市青阳镇旌阳大厦                                

   联 系 人：沈国晓                             

   电    话：13771265618                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

   地    址： 江阴市澄江街道沿河路 35号

   联 系 人： 杨工

   电    话： 15852682223

   电子邮件： 478680180@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-05-06T10:19:23+0800
	3页(386,279)
	徐丽平
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-05-06T10:18:55+0800
	3页(348,171)
	江苏智汇锡建工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




